
Uchwała nr 16/2009
Zarządu Powiatu w Ełku
z dnia 17 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Prac Komisji Grantowej oceniającej oferty na 

realizację zadań powiatu w ramach Konkursu Ofert 2009

Na podstawie §9 ust. 4 Załącznika do Uchwały nr XXVII/200/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 

30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia „Programu Współpracy samorządu powiatowego 

w Ełku  z  sektorem  pozarządowym  w zakresie  działalności  pożytku  publicznego  w  roku 

2009”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Zatwierdza się Regulamin Prac Komisji Grantowej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Promocji  i Rozwoju Powiatu 

Starostwa Powiatowego w Ełku.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


